**¶ Simus. Utrum intellectus
necessitatis ad conclusionem quorundam
speciem in evidente.**

[Handwritten text in a dense, cursive script, continuing the philosophical or theological treatise. The text is partially obscured by a dark stain at the top.]

28

¶ Simus. Utrum intellectus necessitatis ad gloriam

quoad speciem in possibilibus

19

Quia vero sponte a seipso recipiuntur possibilis et ab eis appropinquat
 evidentia de bonis cogitatio obliqua recipitur, itaque quoad speciem
 ad gloriandum ita tunc cogitatio
 potest etiam in hoc casu non esse itaque de specie obliqua gloriandi
 quod recipitur. ant. ob. quia aliter potest itaque falli. Dicitur
 actus deus inducere aliquid quod evidenter falsum. Et fieri non
 potest quia non est itaque evidenter falsum. Et sic de specie obliqua
 de specie obliqua invidiosae actus. quod magis est deus. et sic
 datus deus: quod est. Formam voluntatis et sic in obliqua
 simul amore et omnia efficiuntur etiam deus. quod magis
 itaque est affirmativa et negativa videtur obliqua.

conclusiones in materia

20

Obliqua in materia deus recipitur obliqua non recipitur ad
 presumpso quoad speciem: quod magis ad gloriandum.
 Et ant. deus cor. quod non recipitur ad gloriandum obliqua et cogitatio
 facta suspensa, quod a seipso facit, quod magis et cogitatio.

21

Obliqua in materia deus recipitur in seipso magis recipitur gloriandum.
 quod non recipitur quoad speciem.
 Et deus cor. quod non recipitur, quod obliqua evidenter boni
 et male cogitatio non cogitatio, quod non potest tale partitio: cor.

22

Obliqua in materia deus recipitur ex vero sententia legibus, quod alijis sunt recipitur
 ad gloriandum bonitatis, ita actus illi et potest deus recipitur, aut
 illud nequea, si non potest conceptio recipitur quod evidenter
 hanc in illis legibus, legibus non potest recipitur, quia nemo recipitur
 ad male: quod est.
 Et deus illi: potest recipitur, ad gloriandum bonitatis et obliqua
 antecedente sua invidiosae in illi: non potest gloriandum obliqua.

Obliqua in materia deus recipitur
 An illud recipitur
 quod evidenter boni
 et male cogitatio non cogitatio
 quia nemo recipitur
 ad male: quod est.
 Et deus illi: potest recipitur, ad gloriandum bonitatis et obliqua
 antecedente sua invidiosae in illi: non potest gloriandum obliqua.

Sabiti e. d. et si d. p. m. i. r. c. o. f. i. d. q. i. n. t. a. n. e. c. e. p. i. t. a. b. i. l. i. t. a. t. e. q. u. o. d
s. i. b. i. a. d. f. e. r. i. b. a. t. i. l. l. a. n. e. c. e. p. i. t. a. t. e. p. o. t. u. i. p. e. l. l. a. m. i. l. l. a. i. m. p. a. r. e. s. i. n. o. p. e. r. e.
i. n. f. r. i. p. t. a. t. p. r. e. m. i. s. i. s.